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www.evedeport.es

DORSAL

8
103
9
79
66
7
84
83
29
68
10
43
52
11
85
98
48
15
74
82
39
93
92
73

NOMBRE APELLIDOS
David Beneytez Arderiu
David Alvarez Machicado
Pablo Beneytez Arderiu
Javier Pantoja Manrique
Alejandro Manrique Torija
Mario Avila Bustos
Alfredo Puebla Ortega
José Luis Pleite Paniagua
Fernando Dominguez Herencia
Enrique Manzaneque Garcia
Diego Braojos Gbmez
José Angel Garcia Miguel
Angel Gutiérrez Hernandez
Rubén Braojos Rojo
Roberto Ramos Carmona
Ismael Martin Martin
Daniel Gonzélez Martin
Carlos Camacho Vaquero
Julian Miguel Olmedo
Antonio Pérez Sotomayor
Angel Luis Garcia Carmona
Samuel Torrijos Santos
Luismi Torija Gbmez
Francisco Javier Mateo De Paredes

GENERO

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

CATG

SUB 23-M
VT-AM
SUB 23-M
SUB 23-M
SUB 23-M
SENIORM
VT-AM
VT-AM
VT-AM
VT-AM
SENIORM
VT-AM
VT-AM
SENIOR M
VT-AM
VT-AM
SENIORM
SENIORM
VT-AM
VT-AM
VT-AM
VT-AM
VT-AM
VT-BM
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X CARRERA NOCTURNA DE GALVEZ

CLUB

Club Triatlén Triwild Fuensalida
CLUB ATLETISMO NOVES

CLUB ATLETISMO SAN PABLO
CLUB ATLETISMO SAN PABLO

Club atletismo Toledo liberbank

BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN
CLUB DE ATLETISMO PUERTA BISAGRA
THERION RUNNING CLUB
RUNMARTINEZ

Bikila run with me Ivan Galan

BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN

Bikila
CLUB DE ATLETISMO PUERTA BISAGRA

TIEMPO

00:28:40
00:28:59
00:30:20
00:30:20
00:30:37
00:30:42
00:31:23
00:31:57
00:31:58
00:31:58
00:32:04
00:32:09
00:32:13
00:32:22
00:32:54
00:33:41
00:33:44
00:33:48
00:33:58
00:33:59
00:34:03
00:34:03
00:34:06
00:34:08

RITMO
3'29"/km
3'32"/km
3'42"/km
3'42"/km
3'44"/km
3'44"/km
3'49"/km
3'53"/km
3'53"/km
3'53"/km
3'54"/km
3'55"/km
3'55"/km
3'56"/km
4'00"/km
4'06"/km
4'06"/km
4'07"/km
4'08"/km
4'08"/km
4'09"/km
4'09"/km
4'09"/km
4'09"/km




X CARRERA NOCTURNA DE GALVEZ

www.evedeport.es

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS GENERO CATG P-CAT CLUB TIEMPO RITMO
25 70 Pablo Antonio Martin Lopez Masculino VT-AM 15 Bikila Run With Me Ivan Galan 00:34:22 4'11"/km
26 96 Raul Villalta Arenas Masculino SUB 23-M 5 00:34:24 4'11"/km
27 26 Ana Maria Del Cerro Sanchez Femenino VT-AF 1 EVEDEPORT-RUNNERS S.MIGUEL 00:34:26 4'12"/km
28 77 Alfredo Moreno Mora Masculino VT-BM 2 Bikilamanjaro 00:34:29 4'12"/km
29 55 Alfredo lllan Talavera Masculino SENIOR M 6 EVEDEPORT 00:34:36 4'13"/km
30 95 Fernando Velasco Masculino SENIOR M 7 EVEDEPORT 00:35:04 4'16"/km
31 56 Jesus Jimenez Gonzalez Masculino VT-AM 16 00:35:13 4'17"/km
32 2 Jesus Aguilar Moreno Masculino SUB 23-M 6 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 00:35:14 4"17"/km
33 69 Pepelu Martin Cerdefio Masculino VT-BM 3 Libertbank CAT 00:35:22 4'18"/km
34 78 Antonio Onate Suarez Masculino VT-BM 4 MIRCEA RUNNING TEAM 00:35:28 4'19"/km
35 6 Alvaro Anton Camarero Masculino SENIOR M 8 00:35:28 4'19"/km
36 59 Agustin Lancha Gonzalez Masculino VT-AM 17 Therion Running club 00:35:35 4'20"/km
37 86 Fernando Robles Masculino SENIOR M 9 PDM GALVEZ RUNNING 00:35:57 4'23"/km
38 27 Alfredo Diaz Gamero Masculino VT-AM 18 TRAININGREY 00:36:01 4'23"/km
39 42 Domingo Garcia Lopez Masculino VT-BM 5 Atletismo toledo 00:36:09 4'24"/km
40 89 Julia Subira Benito Femenino SUB 23-F 1 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 00:36:20 4'25"/km
41 37 Ramon Gallego Yelamos Masculino VT-AM 19 CLUB ATLETISMO SAN PABLO 00:36:21 4'26"/km
42 76 Angel Moreno Diaz-bernardo Masculino VT-AM 20 BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN 00:36:35 4'27"/km
43 53 Noelia Gutiérrez Mufioz Femenino SENIOR F 1 Bikila Run With Me Ivan Galan 00:36:35 4'27"/km
44 16 Cristofer Camino Del Cerro Masculino SENIOR M 10 Club mushing toledo 00:37:04 4'31"/km
45 49 Juan Grande Gomez Masculino VT-AM 21 00:37:27 4'34"/km
46 45 Oscar Gomez Merchan Masculino VT-AM 22 CDA VALMOJADO 00:37:34 4'34"/km
47 12 Alfonso Bueno Gallego Masculino SENIOR M (Nl 00:37:53 4'37"/km
48 38 Ménica Garcia Aparicio Femenino SENIOR F 2 EVEDEPORT 00:38:12 4'39"/km

49 94 Lidia Trivifio Pardo Femenino SENIOR F 3 Club Mushing toledo 00:38:14 4'39"/km



X CARRERA NOCTURNA DE GALVEZ

www.evedeport.es

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS GENERO CATG P-CAT CLUB TIEMPO RITMO
50 80 Luis Miguel Perea De La Valle Masculino VT-AM 23 00:38:31 4'41"/km
51 65 Angel Manrique Sanchez Masculino VT-AM 24 00:38:31 4'41"/km
52 1 Alvaro Abel De La Cruz Vegue Masculino SENIOR M 12 Bikila Run With Me Ivan Galan 00:38:37 4'42"/km
53 54 Raul Hernandez Sanchez Masculino VT-AM 25 00:38:47 4'43"/km
54 97 Jesus Cogolludo Masculino VT-AM 26 00:38:48 4'43"/km
55 62 Pedro Lozano Branger Masculino VT-BM 6 00:39:12 4'46"/km
56 41 Andrés Garcia Gutiérrez Masculino SENIOR M 13 Club escalada vertical 00:39:56 4'52"/km
57 72 Silvia Martin Villasevil Femenino VT-AF 2 Fondistas Toledanos 00:40:26 4'55"/km
58 91 Jesus Tordesillas Ballesteros Masculino VT-AM 27 Fondistas Toledanos 00:40:27 4'56"/km
59 31 Angel Esteban Roman Masculino VT-AM 28 00:40:36 4'57"/km
60 67 Fco Javier Manuel Garcia Masculino SENIOR M 14 Los Incansables de recas 00:40:37 4'57"/km
61 17 Maribel Cedillo Resuela Femenino SUB 23-F 2 Trainingrey 00:40:42 4'57"/km
62 3 Antonio Alonso Calvifio Masculino SENIOR M 15 Puerta Bisagra 00:40:44 4'58"/km
63 75 Sergio Moran Sobrino Masculino VT-AM 29 00:40:46 4'58"/km
64 100 Marcos Galan Rodriguez Masculino SUB 23-M 7 00:40:49 4'58"/km
65 14 Fernando Maria Caballero Rodriguez Masculino VT-AM 30 PDM GALVEZ 00:41:13 5'01"/km
66 87 Miguel Angel Robles Pefias Masculino VT-AM 31 00:42:40 5'12"/km
67 5 Javier Alvarez Pinardo Masculino SENIOR M 16 00:44:00 5'22"/km
68 50 Juan Antonio Grande Gémez Masculino VT-AM 32 00:44:01 5'22"/km
69 40 Carmen Garcia Cuevas Femenino VT-BF 1 00:44:38 5'26"/km
70 34 Javier Fernandez Martin Masculino SUB 23-M 8 00:44:59 5'29"/km
71 4 Eva Alonso Morales Femenino SENIORF 4 00:46:07 5'37"/km
72 90 Davide Surian Masculino SENIOR M 17 00:46:08 5'37"/km
73 22 Jesus Correyero Gutierrez Masculino SENIOR M 18 00:46:13 5'38"/km

74 23 Ana Maria Corroto Barroso Femenino SENIOR F 5 pdm galvez 00:46:14 5'38"/km
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
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DORSAL

18
60
13
64
28
61
99
57
19
58
32
25
33
20
81
36
24
71
21
30
35

NOMBRE APELLIDOS
Ramona Daniela Ciolacu
Beatriz Lépez Castillo
José Miguel Caballero Rodriguez
Elia Manrique Bricefio
Sonia Diaz Real
Arsenio Lépez Gonzalez
Jose Antonio Bricefio Cogolludo

Mariano Labrado Benito
Irene Cogolludo Gomez
Alvaro Lancha Gallego
Juan Carlos Fernandez Briones
Javier De La Oliva Gbmez
Lorena Fernadndez Lazaro-carrasco
Virginia Cogolludo Lancha
Ana Perez Sotomayor
Monica Galan Bermudez
Vanesa Corroto Martin
Yulema Martin Payo

Jorge Cogolludo Robles
Manuel Espinar Zamarrefio
Maria Freitas

GENERO

Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino

CATG

SUB 23-F
VT-AF
VT-BM
SENIOR F
VT-AF
VT-BM
VT-BM
VT-BM
SENIORM
SENIORM
VT-AM
VT-AM
VT-BF
SENIOR F
VT-AF
VT-AF
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR M
VT-BM
SENIOR F

X CARRERA NOCTURNA DE GALVEZ

CLUB

CLUB ATLETISMO SAN PABLO
pdm galvez

pdm galvez

PDM Galvez

Bikila Run with me Ivan Galan
Evedeport Runners San Miguel

BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN
PDM GALVEZ
PDM GALVEZ

PDM Gélvez
PDM Galvez
Pdm Galvez
PDM Galvez
PDM Galvez

Artyneon

TIEMPO

00:46:34
00:46:53
00:46:53
00:50:32
00:50:41
00:50:41
00:50:41
00:50:42
00:52:10
00:52:11
00:52:11
00:54:17
00:54:18
00:55:03
00:55:03
00:55:14
00:59:27
00:59:27

RITMO
5'40"/km
5'43"/km
5'43"/km
6'09"/km
6'10"/km
6'10"/km
6'10"/km
6'11"/km
6'21"/km
6'21"/km
6'21"/km
6'37"/km
6'37"/km
6'42"/km
6'42"/km
6'44"/km
7'15"/km
7'15"/km




